Dane aktualne na dzień: 29-04-2024 11:08
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/wiertarka-kolumnowa-32mm-mk4-400v-e-2020f400-proma-p-29857.html
Wiertarka kolumnowa 32mm
MK4 400V E-2020F/400 Proma
Cena brutto 4 456,00 zł
Cena netto 3 622,76 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Wysyłka w 4-5 dni robocze
Numer katalogowy PM25402001
Kod producenta 25402001
Kod EAN 8595105441206
Producent PROMA
Rodzaj-typ wiertarka kolumnowa
Rodzaj zasilania sieciowe-400V
Stożek Morse’a tak
Max. średnica wiercenia 32mm
Regulacja obrotów tak
Posuw ręczny
Opis produktu
PROMA Wiertarka kolumnowa E-2020F/400
Charakterystyka produktu
wiertarka jest przeznaczona do wiercenia, wgłębiania i wycinania otworów w różnych materiałach
wrzeciono z łożyskami kulkowymi jest osadzone stożkiem Mk IV, do którego można zamocować głowicę wiercącą lub
inne narzędzia
stół roboczy może być obracany o 360° za pomocą sworznia obrotowego i pochylany w zakresie +/-45°, co umożliwia
wiercenie otworów pod różnymi kątami
wiertarka jest wyposażona w oświetlenie powierzchni roboczej (zalecana żarówka E27 60W nie znajduje się w
wyposażeniu standardowym)
 Dane techniczne
Całkowita wysokość    1 730 mm
Głowica-uchwyt    5 - 20 mm
Ilość stopni regulacji obrotów    12 stopni(e)
Maksymalna odległość wrzeciona od podstawy    1 100 mm
Maksymalna odległość wrzeciona od stołu    595 mm
Maksymalna średnica wiercenia    32 mm
Masa netto / brutto    144 / 150 kg
Moc przyłączeniowa    1 500 W
Napięcie    400 V
Posuw wrzeciona    120 mm
Rozmiar stołu    425 x 475 mm
Wymiary opakowania (dł. x szer. x wys.)    1 450 x 653 x 333 mm
Wymiary podstawy    580 x 450 mm
Wysięg wrzeciona (odległość wrzeciona od kolumny)    260 mm
wygenerowano w programie shopGold
Zakres obrotów    120 / 200, 250 / 360, 400 / 450, 950 / 1 280, 1 520 / 1 840, 2 440 / 3 480 obr./min.
Średnica kolumny    92 mm
„T“ rowki stołu    16 mm
Stożek wrzeciona: Morse nr 4
Trzyletnia gwarancja na produkty PROMA, FERM POWER 2.0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold